
UCHWAŁA NR LVIII/493/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 
miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022, poz. 559 ) oraz art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, 
poz. 1376 ze zm.), Rada Miejska w Koronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LIX/493/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy 
Płatnego Parkowania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Ustalić Strefę Płatnego Parkowania zwaną dalej SPP 
na drogach publicznych miasta Koronowa określoną na planie graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.” 

2. Zmienia się § 3 ust. 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się, że w Strefie Płatnego Parkowania 
w Koronowie opłata podstawowa wynosi za pierwszą godzinę – 2,00 zł, z zastrzeżeniem, że opłata jest wnoszona 
za postój powyżej 30 minut.” 

3. Zmienia się § 4 uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Wprowadza się zerowe stawki opłat, które 
przysługują następującym użytkownik dróg: 

1) osobom niepełnosprawnym i kierującym pojazdami placówek zajmujących się opieką, rehabilitacją 
lub edukacją tych osób, posiadającym kartę parkingową wydawaną w oparciu o obowiązujące przepisy prawa 
w miejscach do tego wyznaczonych, 

2) kierującym pojazdami następujących służb i w czasie wykonywania czynności służbowych na terenie 
sezonowej SPP: 

a) służb wodociągowo – kanalizacyjnych; 

b) służb energetycznych; 

c) służb ciepłowniczych; 

d) służb telekomunikacyjnych; 

e) służb drogowych i komunalnych; 

f) służb sanitarnych; 

3) kierującym pojazdami instytucji prowadzących statutową działalność charytatywną lub opiekuńczą, 

4) kierującym pojazdami oznakowanych służb uprzywilejowanych wymienionych w art. 13 ust. 3 ustawy 
o drogach publicznych, 

5) przedsiębiorcom wykonującym transport drogowy osób taksówką, w oczekiwaniu na pasażera lub w związku 
z zakończeniem kursu i rozliczeniem z pasażerem na czas do 10 minut.” 

§ 2. Zmienia się Załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, który zastępuje się załacznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Załączniku  nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się pkt 16) w brzmieniu: „opłata za pierwszą godzinę – liczona jest od momentu zaparkowania 
pojazdu w SPP i pobrania biletu parkingowego,  z uwzględnieniem bezpłatnego czasu postoju”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Id: 2F654EE6-6497-4FFE-97F8-EFFAFEFE4AC7. Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

 

Id: 2F654EE6-6497-4FFE-97F8-EFFAFEFE4AC7. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LVIII/493/22 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

STAWKI OPŁATY ZA PARKOWANIE W SPP 

 STAWKI OPŁATY  
Lp RODZAJ OPŁATY PLAC ZWYCIĘSTWA TUCHOLSKA 

WĄSKA 
1. Za pierwszą godzinę parkowania* 2,00 2,00 
2. Za drugą rozpoczętą godzinę parkowania 2,40 2,40 
3. Za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania 2,80 2,80 
4. Za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 2,00 2,00 
5. Abonament na okres 1 miesiąca  100,00 

Opłaty wymienione w tabeli pobierane są w formie biletów parkingowych zakupionych w przeznaczonych do tego 
parkometrach lub przez inkasenta operatora SPP. 
* opłata jest wnoszona za postój powyżej 30 minut– liczona jest od momentu zaparkowania pojazdu w SPP i pobrania biletu 
parkingowego,  z uwzględnieniem bezpłatnego czasu postoju i pobrania biletu parkingowego 
  
  
Lp STAWKI OPŁATY DODATKOWEJ W SPP 

1. 
W przypadku niedokonania opłaty za parkowanie i uiszczenie opłaty 
dodatkowej w terminie przekraczającym 7 dni kalendarzowych od 

dnia parkowania, w którym nie dokonano opłaty 

50,00 

2. 
W przypadku niedokonania opłaty za parkowanie i uiszczenie opłaty 

dodatkowej w terminie do 7 dni kalendarzowych od dnia 
parkowania, w którym nie dokonano opłaty  

35,00 

3. 
W przypadku przekroczenia opłaconego czasu parkowania 

i uiszczenia opłaty dodatkowej w terminie przekraczającym 7 dni 
kalendarzowych od dnia parkowania, w którym nie dokonano opłaty 

40,00 

4. 
W przypadku przekroczenia opłaconego czasu parkowania 

i uiszczenia opłaty dodatkowej w terminie do  7 dni kalendarzowych 
od dnia parkowania, w którym nie dokonano opłaty 

25,00 

 

Id: 2F654EE6-6497-4FFE-97F8-EFFAFEFE4AC7. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1376 ze zm), Rada gminy (rada miasta) na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta) zaopiniowany 
przez organy zarządzające drogami i ruchem na drogach, może ustalić strefę płatnego parkowania. 

Mając na uwadze znaczny deficyt miejsc postojowych zmienia się wysokość opłaty za pierwsze 30 minut 
postoju. Oczekiwany rezultat przedmiotowej regulacji to  zwiększenie rotacji parkujących pojazdów 
samochodowych. 

Jak wynika z ustaleń z GDDKiA strefa nie leży w pasie drogowym drogi krajowej nr 56 stąd wniosek 
Burmistrza  Koronowa w sprawie zmiany uchwały został skierowany do Zarządu Dróg Gminnych oraz Starosty 
Bydgoskiego. 

Zarząd Dróg Gminnych, pełniący funkcję zarządcy dróg gminnych oraz Starosta Bydgoski, pełniący funkcję 
zarządcy ruchu drogowego, zaopiniowali pozytywnie wniosek Burmistrza  Koronowa w sprawie ustalenia  
Strefy Płatnego Parkowania, której dotyczy niniejsza uchwała. 

Id: 2F654EE6-6497-4FFE-97F8-EFFAFEFE4AC7. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/493/22 
Data dokumentu 2022-04-27 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na 

drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia sposobu pobierania 
tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

Identyfikator dokumentu 2F654EE6-6497-4FFE-97F8-EFFAFEFE4AC7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-736024351 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 11:39:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 2F654EE6-6497-4FFE-97F8-EFFAFEFE4AC7. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



